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AKUVVIUI0

1. wunouvY

2. WUNVIUIQdI109S
dumodaulau

3. wunowuvugodum

4. wunowudusndodu

aasa

IWHA

u/ny

v/ny

18+

18+

18+

18+

misfAnuvl

1.6 July

3QS1A1I10

aWwv20nav

awvdanav

aWwv20nav

awvaanao

10oulu/asaams

swlagoda 130,000 vin/a.

swlagvda 70,000 vin/a.

aWwv20nav

awvaanav



AKUVVIUI0

1. wowwviadvitw

2. gisuweiuia

3. unmgmwulIva

4. 1nduns

5. 19 00 X-RAY

6. §Wn1s

aasa

15

10

IWHA

u/ny

v/ny

v/ny

v/ry

v/ny

v/ny

219

22+

22+

22+

22+

22+

misfAnuvl

wovaSvIGw

WEduWEILUIA

munIwuIva

inJuns

Joa.nou/

J.as asisuau

1.6 Suly

3QS1A1I10

awliasoasio
usSun

awlasvasio
usSun

awlasoasio
usSun

awliasoasio
usSun

mwliasoasio
usSun

awlasoasio
usSun

10oulu/asaams

awlasoasiousun

awlasoasiousun

awlasoasiousun

amwlasoasiousun

awlasoasiousun

amwlasoasiousun



dIKUV0IUS10 das1 wna
1Lwunoiuvy 3 u/ny
2.wunolumsaala 1 u/y
3.wunowua:lka 2 u/y

918 nIsAnv 90S1A10 1oulu/asadms
18+ u.3 July awdaanav mwwdaanao
18+ .3 July awdaanav mwwdaanao
18+ u.3 July awdaanav mwdaanao



AKUVVIUIN

1. goamsihovo

2. gisugdamsihoviv

aasa

12

12

v/ny

v/ny

218 msfnu

20-45s 1.6 July

20-45 1.6 July

3aas1A1I0

15,000 -
17,000 uvan

13,000 -
15,000 vn

10oulu/asaams

sSuainasoutug
wSousnns:uzdoudd
dr10oasn mmomuumsao
danwn A AW AUSHS
A1nduBNSUNLYOVIY



AIMKUVVIUI0

1. rolwwin:

2. rovusua

3. hodou

4. HOrUHIvuUY

5. 101w (naiodu)

aasa

WA

v/ny

25-45

25-45

25-45

25-45

25-45

msfAnuvl

Uoa.lwwainao

Uca.grusua

Uca.lnsSavna

Joa.

Uoa.lwwainao

3aS1A1IY

awvdaanav

awvdanav

awvdanav

awdaanav

awvdanav

10oulu/asaams

awvaanav

awvaanav

awvaanav

awvaanav

awvdaanav



AIMKUVVIUI0

1. drooua

2. WUNOUU1Y

3. wunolususn

4. wunouunys

aasa

WA

v/y

u/ry

21y

23+

23+

23+

23+

msfAnuvl

Uou. July

Uou. Suly

Uou. July

Uou. Suly

3aS1A1IY

aWwv20nav

awvdanav

aWwv20nav

awvaanao

10oulu/asaams

awvaanav

awvdaanav

awvaanav

awdaanav



dKuvvIUI0 9as1 waA 1Y msfinwn 90s1A1919 woaulu/ajsaamis

1. 1avums 2 22 Tishia awdaanav Us:Audonu/1igudu
2. Usztnduwus 5 u/lry 22+ Tishra 15,000 u./a Anoudssu

3. guouRdams 3 u/ry 25+ Usu. Guly 25,000 vu./a Us:iudoau/Aduissu



dKUVVIUSI das1 wa 1Y

1 §vdunudo a s 20-45
2. HOrunudo 4 8 4dulu
3. wunuIuvy 2 U/ty 25+

msfAnuvl

u.3 SulJ

u.3 SulJ

Uouy+

3asiAdo 10oulu/asaams

10,000 u./a
12,000 u./a Ulusuusaeual
sonavdvKdIala

12,000 u./a A1nouibsdu



dKuvvIUI0 9as1 waA 1Y msfinwn 90s1A1919 woaulu/ajsaamis

1. winowusnuadua:=ana 1 ry 18-40 Tudna 10,410 u./a



AIMKUVVIUI0

1. wUnouvYY

2. UABLEYS

3. wunowurlauuiu

aasa

WA

v-ny

v-0y

18+

18+

18+

misfAnuvl

u.3 SulJ

u.3 SulJ

u.3 SulJ

3aS1A1IY

aWT20nav

aWT20nav

aWT20NaY

10oulu/asaams



AIMKUVVIUI0

1. Engineer

2. Supervisor

3. Helper

4. Labour

5. 1I9wthinalas

aasa

20

20

WA

v-ny

v-ny

-y

219

23+

23+

18+

18+

20+

misfAnuvl

J.as

Usa.sulu

Tudna

Tudna

Usa.duly

3aS1A1IY

awlasvasio
90ANS

awlasvasio
20ANS

awlasvasio
20ANS

awlasoasio
20ANS

awlasoasio
20ANS

10oulu/asaams

A wnasoona/iwwn



AIMKUVVIUI0

1. wunoUSNAU

2. HEDuL10BIUUISY

3. IS mthindoasuls

4. FOHUNUHUNAUSIAINSSY

5. 3A5nsS1AS9VNa

6. 3aonsiwwh

aasa

20

30

WA

u/ry

s/y

vs/y

uv/ny

v/y

v/ny

219

18+

18+

22+

22+

22+

22+

misfAnuvl

J.as

Tud1na

J.as

J.as

J.as

J.as

3aS1A1IY

363/3u

347/3u

aWT20NaY

awdaanav

aWT20nav

aWwvd2anav

10oulu/asaams

A wnasoona/iwwn



dKUVVIUSI das1 wa Y

1. wanowuvevlinasoms AE 1 v/ry 20+

2. WUNOUU1Y 5 u/ry 20+

3. wunowuunun Support 1 u 20+

misfAnuvl

u.3 SulJ

u.3 SulJ

u.3 SulJ

3aS1A1IY

aWT20nav

aWT20nav

aWT20NaY

10oulu/asaams

UsnouQ

ununinSovilov10/TWwa/
IWOSULDDS



AIMKUVVIUI0

1. 1I92HUINANISIOU

2. 15 miAvyBuaznsidu

3. induns

4. unsodanisuwng

aasa

IWA 919

v/ry 23-30

v/ry 30-40

v/ry 25-30

v/ry 25-30

msfAnuvl

J.as

J.as

J.as

J.as

3aS1A1IY

aWT20nav

aWT20nav

aWT20NaY

awdaanav

10oulu/asaams



AIMKUVVIUI0

1. wunoluvi® (n1saalaq)

2. WUNOUUIYSNNS:U:

3. wunouvIgsaUSsSNN

4. uivu

aasa

1

2

2

WA

s/y

s/y

219

25+

20+

20+

30+

misfAnuvl

Joa.

Joa.

Joa.

Joa.

3aS1A1IY

aWT20nav

aWT20nav

aWT20NaY

awdaanav

10oulu/asaams



dKuvvIUI0 9as1 WA Y msAnwn 90s1A1919 woaulu/ajsaamis

1. Us:dusudndiu 2 s 20-35 u.3 SulJ awdaanav JUs:nudonu

o »—',\'.s.f,f;‘ § N -i.n-’.,."...,' oty "l,. N



dKUVVIUSI das1 wa 1Y

1. srodouUISO 5 v 22-45
2. wunouHgnaa 10 u/ry 30-48
3. wiinouniu 2 u/ry 30-40

msfAnuvl

Usa.suly

3aS1A1IY

aWT20nav

350 u/>.

350 u/>.

10oulu/asaams

wnisus:inn 3



